
Katowice – Chorzów Miasto – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Lubliniec

Ważny w IV cyklu RRJ 2023/24: 1 IX - 9 XI 2024 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 23 VIII 2024

numer pociągu  train number 94301 94401 94401 94305 94405 94405 94307 94407 94407 94309 94409 94409 94313 94413 94413

kontynuacja z/do linii




  


  


  


  


 

km

[1]

km

[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

0,000 0,000 o 4:47 5:07 6:43 7:03 8:15 8:35 10:29 10:49 13:24 13:44

0,000 < o 4:50 < 6:46 < 8:18 < 10:32 < 13:27 <

2,147 < o 4:53 < 6:49 < 8:21 < 10:35 < 13:30 <

8,869 8,869 o 4:57 5:18 6:55 7:15 8:27 8:47 10:41 11:01 13:36 13:56

12,095 < o 5:00 < 6:58 < 8:30 < 10:44 < 13:39 <

17,250 < S18 p 5:12 < 7:10 < 8:42 < 10:56 < 13:51 <

17,250 < S18 o 5:13 < 7:11 < 8:43 < 10:57 < 13:52 <

19,941 < o 5:18 < 7:16 < 8:48 < 11:02 < 13:57 <

19,941 < o 5:19 < 7:18 < 8:50 < 11:04 < 13:59 <

22,465 < o 5:23 < 7:22 < 8:54 < 11:08 < 14:03 <

25,476 < o 5:30 < 7:29 < 9:01 < 11:15 < 14:10 <

27,290 < o 5:32 < 7:31 < 9:03 < 11:17 < 14:12 <

30,028 < o 5:38 < 7:38 < 9:10 < 11:24 < 14:19 <

< 27,290 o < 5:33 < 7:32 < 9:04 < 11:18 < 14:13

< 30,028 o < 5:37 < 7:36 < 9:08 < 11:22 < 14:17

33,767 33,767 p 5:49 5:49 7:50 7:50 9:22 9:22 11:36 11:36 14:31 14:31

Tarnowskie Góry PolRegio o

Wieluń Dąbrowa www.polregio.pl p

33,767 Tarnowskie Góry o 5:59 8:00 9:32 11:46 14:41

40,105 Miasteczko Śląskie o 6:05 8:06 9:38 11:52 14:47

47,851 Kalety o 6:14 8:13 9:45 11:59 14:54

55,256 Koszęcin o 6:21 8:20 9:52 12:06 15:01

61,171 Rusinowice o 6:26 8:26 9:58 12:12 15:07

67,109 Lubliniec [A][K] S13 p 6:33 8:32 10:04 12:18 15:13
Lubliniec Koleje Śląskie, S13 o 6:43 9:03 12:33 15:28

Częstochowa www.kolejeslaskie.pl p 7:23 9:43 13:13 16:08

Lubliniec o 6:52 10:09 15:41

Kluczbork PolRegio p 7:35 10:52 16:24

Namysłów www.polregio.pl p 8:51 11:42 17:29

Wrocław Główny p 10:10 12:59 18:54

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 1 XI km [1] kilometraż linii S80 (pośredniej) km [2] kilometraż linii S8 (ekspresowej)

Chorzów Miasto

 Chorzów Rynek

Chorzów Stary

 Chorzów Stabika

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

 Bytom Łużycka

Bytom Karb

 Karb

S8

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

Katowice

 Katowice Sądowa st. 17

S1, S3, S31,

S4, S5, S6, S7

 Dąb Huta Baildon

 Park Śląski Ogród Zoologiczny

Tarnowskie Góry

 Tarnowskie Góry Dworzec, st. 7

6:40 14:36

8:13 16:15

Bytom Północny

 Dąbrowa Miejska Celna n/ż.

Radzionków Rojca

 Rojca Centrum Przesiadkowe

Radzionków

 Radzionków Knosały

 Tarnowskie Góry Osada Jana

 Orzech Szkoła

Nakło Śląskie

 Nakło Śląskie

7



Katowice – Chorzów Miasto – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Lubliniec

Ważny w IV cyklu RRJ 2023/24: 1 IX - 9 XI 2024 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 23 VIII 2024

numer pociągu  train number 94317 94417 94417 94321 94421 94421 94323 94423 94423 94327 94427 94427

kontynuacja z/do linii




  


  


  


 

km

[1]

km

[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

0,000 0,000 o 15:21 15:41 17:17 17:37 19:16 19:31 21:29 21:49

0,000 < o 15:24 < 17:20 < 19:19 < 21:32 <

2,147 < o 15:27 < 17:23 < 19:22 < 21:35 <

8,869 8,869 o 15:33 15:53 17:29 17:49 19:26 19:43 21:39 22:00

12,095 < o 15:36 < 17:32 < 19:29 < 21:42 <

17,250 < S18 p 15:48 < 17:44 < 19:41 < 21:54 <

17,250 < S18 o 15:49 < 17:45 < 19:42 < 21:55 <

19,941 < o 15:54 < 17:50 < 19:47 < 22:00 <

19,941 < o 15:56 < 17:52 < 19:48 < 22:01 <

22,465 < o 16:00 < 17:56 < 19:52 < 22:05 <

25,476 < o 16:07 < 18:03 < 19:59 < 22:12 <

27,290 < o 16:09 < 18:05 < 20:01 < 22:14 <

30,028 < o 16:16 < 18:12 < 20:07 < 22:20 <

< 27,290 o < 16:10 < 18:06 < 20:00 < 22:15

< 30,028 o < 16:14 < 18:10 < 20:04 < 22:19

33,767 33,767 p 16:28 16:28 18:24 18:24 20:18 20:18 22:31 22:31

Tarnowskie Góry PolRegio o

Wieluń Dąbrowa www.polregio.pl p

33,767 Tarnowskie Góry o 16:38 18:34 20:28 22:41

40,105 Miasteczko Śląskie o 16:44 18:40 20:34 22:47

47,851 Kalety o 16:53 18:49 20:41 22:54

55,256 Koszęcin o 17:00 18:56 20:48 23:01

61,171 Rusinowice o 17:05 19:01 20:54 23:07

67,109 Lubliniec [A][K] S13 p 17:12 19:08 21:00 23:13
Lubliniec Koleje Śląskie, S13 o 17:23 21:05

Częstochowa www.kolejeslaskie.pl p 18:03 21:45

Lubliniec o 21:20

Kluczbork PolRegio p 22:03

Namysłów www.polregio.pl p

Wrocław Główny p

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 1 XI km [1] kilometraż linii S80 (pośredniej) km [2] kilometraż linii S8 (ekspresowej)

S8

Chorzów Stary

 Chorzów Stabika

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

 Bytom Łużycka

Bytom Karb

 Karb

Bytom Północny

 Dąbrowa Miejska Celna n/ż.

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

Katowice

 Katowice Sądowa st. 17

S1, S3, S31,

S4, S5, S6, S7

 Dąb Huta Baildon

 Park Śląski Ogród Zoologiczny

Chorzów Miasto

 Chorzów Rynek

18:42

20:15

Radzionków Rojca

 Rojca Centrum Przesiadkowe

Radzionków

 Radzionków Knosały

 Tarnowskie Góry Osada Jana

 Orzech Szkoła

Nakło Śląskie

 Nakło Śląskie

Tarnowskie Góry

 Tarnowskie Góry Dworzec, st. 7

8



Lubliniec – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Miasto – Katowice

Ważny w IV cyklu RRJ 2023/24: 1 IX - 9 XI 2024 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 23 VIII 2024

numer pociągu  train number 94450 94450 94350 94454 94454 94354 94458 94458 94358 94460 94460 94360 94462 94462 94362

kontynuacja z/do linii

  


  


  


  


  


km

[1]

km

[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Wrocław Główny o 5:32 8:09

Namysłów PolRegio o 6:54 9:26

Kluczbork www.polregio.pl o 5:38 7:50 10:12

Lubliniec p 6:21 8:31 10:53

Częstochowa Koleje Śląskie, S13 o 5:48 7:47 11:40

Lubliniec www.kolejeslaskie.pl p 6:28 8:27 12:20

0,000 Lubliniec [A][K] S13 o 4:46 6:48 8:44 10:58 12:58

5,938 Rusinowice o 4:52 6:54 8:50 11:04 13:04

11,853 Koszęcin o 4:58 7:00 8:56 11:10 13:10

19,258 Kalety o 5:05 7:07 9:03 11:17 13:17

27,004 Miasteczko Śląskie o 5:14 7:16 9:11 11:25 13:25

33,342 Tarnowskie Góry p 5:20 7:22 9:17 11:31 13:31
Wieluń Dąbrowa PolRegio o

Tarnowskie Góry www.polregio.pl p

33,342 33,342 o 5:30 5:30 7:32 7:32 9:27 9:27 11:41 11:41 13:41 13:41

< 37,081 o 5:37 < 7:39 < 9:34 < 11:48 < 13:48 <

< 39,819 o 5:41 < 7:43 < 9:38 < 11:52 < 13:52 <

33,342 < o < 5:34 < 7:36 < 9:31 < 11:45 < 13:45

39,819 < o < 5:40 < 7:43 < 9:38 < 11:52 < 13:52

41,633 < o < 5:42 < 7:45 < 9:40 < 11:54 < 13:54

44,644 < o < 5:49 < 7:52 < 9:47 < 12:01 < 14:01

47,168 < o < 5:53 < 7:56 < 9:51 < 12:05 < 14:05

47,168 < o < 5:54 < 7:58 < 9:53 < 12:07 < 14:07

49,859 < S18 p < 6:01 < 8:05 < 10:00 < 12:14 < 14:14

49,859 < S18 o < 6:02 < 8:06 < 10:01 < 12:15 < 14:15

55,014 < o < 6:11 < 8:16 < 10:11 < 12:25 < 14:25

58,240 58,240 o 5:56 6:14 8:00 8:19 9:55 10:14 12:09 12:28 14:09 14:28

64,962 < o < 6:18 < 8:24 < 10:19 < 12:33 < 14:33

67,109 < o < 6:21 < 8:28 < 10:23 < 12:37 < 14:37

67,109 67,109 p 6:12 6:32 8:19 8:39 10:14 10:34 12:28 12:48 14:28 14:48

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 1 XI km [1] kilometraż linii S80 (pośredniej) km [2] kilometraż linii S8 (ekspresowej)

S8

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

3:39 9:41

Radzionków

 Radzionków Knosały

Radzionków Rojca

 Rojca Centrum Przesiadkowe

Bytom Północny

 Dąbrowa Miejska Celna n/ż.

Bytom Karb

 Karb

 Bytom Łużycka

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

5:12 11:17

Tarnowskie Góry

 Tarnowskie Góry Dworzec, st. 4, 5

Nakło Śląskie

 Nakło Śląskie

 Orzech Szkoła

 Tarnowskie Góry Osada Jana

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

Chorzów Stary

 Chorzów Nowa

Chorzów Miasto

 Chorzów Estakada

 Park Śląski Ogród Zoologiczny

 Dąb Huta Baildon

Katowice

 Katowice Sądowa st. 17

9



Lubliniec – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Miasto – Katowice

Ważny w IV cyklu RRJ 2023/24: 1 IX - 9 XI 2024 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 23 VIII 2024

numer pociągu  train number 94466 94466 94366 94470 94470 94370 94474 94474 94374 94476 94476 94376

kontynuacja z/do linii

  


  


  


  


km

[1]

km

[2] stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Wrocław Główny o 14:27 16:45

Namysłów PolRegio o 15:43 17:59

Kluczbork www.polregio.pl o 16:37 18:53

Lubliniec p 17:18 19:34

Częstochowa Koleje Śląskie, S13 o 14:40 16:23 18:34

Lubliniec www.kolejeslaskie.pl p 15:20 17:03 19:14

0,000 Lubliniec [A][K] S13 o 15:35 17:28 19:39 21:15

5,938 Rusinowice o 15:41 17:34 19:45 21:21

11,853 Koszęcin o 15:47 17:40 19:51 21:27

19,258 Kalety o 15:54 17:47 19:58 21:34

27,004 Miasteczko Śląskie o 16:02 17:56 20:07 21:42

33,342 Tarnowskie Góry p 16:08 18:02 20:13 21:48
Wieluń Dąbrowa PolRegio o

Tarnowskie Góry www.polregio.pl p

33,342 33,342 o 16:18 16:18 18:12 18:12 20:23 20:23 21:58 21:58

< 37,081 o 16:25 < 18:19 < 20:30 < 22:05 <

< 39,819 o 16:29 < 18:23 < 20:34 < 22:09 <

33,342 < o < 16:22 < 18:16 < 20:27 < 22:02

39,819 < o < 16:29 < 18:23 < 20:33 < 22:08

41,633 < o < 16:31 < 18:25 < 20:35 < 22:10

44,644 < o < 16:38 < 18:32 < 20:42 < 22:17

47,168 < o < 16:42 < 18:36 < 20:46 < 22:21

47,168 < o < 16:44 < 18:38 < 20:47 < 22:22

49,859 < S18 p < 16:51 < 18:45 < 20:54 < 22:29

49,859 < S18 o < 16:52 < 18:46 < 20:55 < 22:30

55,014 < o < 17:02 < 18:56 < 21:04 < 22:39

58,240 58,240 o 16:46 17:05 18:40 18:59 20:49 21:07 22:24 22:42

64,962 < o < 17:10 < 19:04 < 21:11 < 22:46

67,109 < o < 17:14 < 19:08 < 21:14 < 22:49

67,109 67,109 p 17:05 17:25 18:59 19:19 21:05 21:25 22:40 23:00

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 1 XI km [1] kilometraż linii S80 (pośredniej) km [2] kilometraż linii S8 (ekspresowej)

S8

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

16:34

18:07

Tarnowskie Góry

 Tarnowskie Góry Dworzec, st. 4, 5

Nakło Śląskie

 Nakło Śląskie

 Dąb Huta Baildon

Katowice

 Katowice Sądowa st. 17

 Bytom Łużycka

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

Bytom [A]

 Bytom Dworzec PKP, st. 16

Chorzów Stary

 Chorzów Nowa

Chorzów Miasto

 Chorzów Estakada

 Park Śląski Ogród Zoologiczny

 Orzech Szkoła

 Tarnowskie Góry Osada Jana

Radzionków

 Radzionków Knosały

Radzionków Rojca

 Rojca Centrum Przesiadkowe

Bytom Północny

 Dąbrowa Miejska Celna n/ż.

Bytom Karb

 Karb

10


